



Republic of the Philippines
ROMBLON STATE UNIVERSITY
 Odiongan, Romblon
 Tel No. (042) 567-5273
 Email: romblonstateu@gmail.com
 URL: rsu.edu.ph

Appendix 61



PURCHASE ORDER

Supplier **Blessed Hardware**
 Address Gen. Luna St., Dapawan, Odiongan, Romblon
 TIN 450-520-219-001

P.O. No. **23-08-0069**
 Date: **25 August 2023**
 Mode of Procurement: **Public Bidding**

Gentlemen:

Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: **RSU, Supply Office**
 Date of Delivery: _____

Delivery Term: **25 CALENDAR DAYS FROM RECEIPT OF NTP**
 Payment Term: _____

Stock No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost (in PhP)	Amount (in PhP)
1	pail	Wood glue, 20kg	3	1,030.40	3,091.20
2	pc	Sandpaper, 100 grit (99) pcs and 120 grit (99) pcs	198	28.00	5,544.00
3	gal	Varnish, natural	10	1,702.40	17,024.00
4	gal	Sanding sealer	10	1,030.40	10,304.00
5	pc	Banding Strips, self-adhesive, 3/3", PVC	90	313.60	28,224.00
6	pc	Marine plywood, 1/2" x 4' x 8'	40	1,260.00	50,400.00
7	pc	Marine plywood, 3/4" x 4' x 8'	40	1,999.20	79,968.00
8	bag	Hotmelt glue, 1 kg, granular	1	929.60	929.60
9	culm	Bamboo, Tinik or Patong variety, min. diameter: 4 inches, min. length: 20 ft	90	313.60	28,224.00
TOTAL CARRIED FORWARD			482		PhP 223,708.80

(Total Amount in Words) **TWO HUNDRED TWENTY-THREE THOUSAND, SEVEN HUNDRED EIGHT PESOS & EIGHTY CENTAVOS ONLY**

In case of failure to make full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item/s.

Very truly yours,

MERIAN P. CATAJAY-MANI, Ed.D., CESE
 University President

Conforme:

BLESSY RUTH G. TABALQUE
 (Signature Over Printed Name of Supplier)

(Date)

Fund Cluster: DOST-TAPI YET Program
 Funds Available: CET-ABE

SHIELA BUEN F. SERVAÑEZ, CPA
 Head, Accounting Office

ORS/BURS No: 104-MOE-23-OR-1041
 Date of the ORS/BURS: 8/25/2023

Amount: **PhP223,708.80**